desta proposta observando a legislação federal, estadual e municipal vigente.

2 - COTAÇÃO OE PREÇOS

Viemos através deste, apresentar nossa proposta de preços para o fornecimento dos

sistemas, objetos da presente proposta a importância GLOBAL de R$ 8.400,00 (OITO MIL E

QUATROCENTOS REAIS), conforme o detalhamento abaixo:

VAI.OR

UNITÁRIO
QTD

DESCRIÇÃO MENSALITEM
MES

SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE

ARQUIVOS SÍNC CONTRATA TCE-MA. R$ 8.400,00R$ 700,001201

Valor Mensal: RS 700,00 (Setecentos Reais)

3 - Validade: 60 (Sessenta) Dias.